АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2022                                                                                      №7/1

хутор  Западный

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Западного сельского

поселения Ленинградского района за 3 месяца 2022 года

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, статьей 39 решения Совета Западного сельского

поселения Ленинградского района «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Западном сельском поселении Ленинградского района»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Западного сельского

поселения Ленинградского района за 3 месяца 2022года (приложение №1, 2,

3).

2 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Западного сельского поселения                                                            О.Н.Швачич

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Западного сельского поселения                                                       В.А.Максимова